
Павлодар облысы Госудаственное учреждение
білім беру басқармасының «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОДАР ҚАЛАСЫНЫҢ ГОРОДА ПАВЛОДАРА»
БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІ» управление образования
мемлекеттік мекемесі Павлодарской области

БҰЙРЫҚ
, ПРИКАЗ

446% 27жеаеа » 7-24/%%
Павлодаркаласы город Павлодар

Білім беру ұйымдарында
ақша қаражаттарын жинауға,
сыйлықтар қабылдауға
тыйым салу туралы

Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 18 қарашадағы Х» 410-У ҚРЗ
«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» Заңының 12-бабы
1-тармағының 4-тармақшасына сәйкес ақшалай қаражат жинауға жол бермеу
мақсатында БҰЙЫРАМЫН:

1. Жалпы орта білім беру және қосымша білім беру мекемелерінің
басшылары:

1) оқу жылының басталуымен байланысты іс-шараларға ақшалай қаражат
жинауға, оқушылардың ата-аналарынан сыйлықтар қабылдауға, сондай-ақ білім
беру ұйымының қажеттіліктері үшін мекеме ұжымы мүшелерінен ақшалай
қаражат жинауғажолберілмесін;

2) Осы бұйрықпен барлық педагогтер және оқушылардың ата-аналары
таныстырылсын, бұйрық білім беру ұйымының ресми сайтына және ақпараттық
стендке көрнекті жерге орналастырылсын.

2. Мемлекеттік органдарға келіп түсетін өтініштердің және үндеулердің
мониторингісі қамтамасыз етілсін, көрсетілген фактілер бойынша қызметтік
тексерістер жүргізіліп, айыпты тұлғаларға тәртіптік шаралар қолданылсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуына басшылар толық жауапбереді.
4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау басшының орынбасарыГ. Медиеваға

жүктелсін.

Бөлім басшысының
міндетін атқарушы

Т Т. Нуркешов

Бұйрықпен таныстырыл; <ҮЖ/ әгеггде </



Оззапрете сбора денежных средств,
принятия подарков
в организациях образования

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 12 Закона Республики
Казахстан «О противодействии коррупции»от 18 ноября 2015 года Хе 410-У ЗРК, в
целях недопушения сбора денежных средств ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям организаций среднего и дополнительного образования:
1) Запретить сбор денежных средств на мероприятия, связанные с началом

учебного года, не допускать принудительного сбора денежных средств, принятия
подарков от родителей учацихся, а также сбора денежных средств с сотрудников
учреждения на нужды образовательной организации.

2) Настояший приказ довести до сведения всех педагогов и родителей,
разместить приказ на официальном сайте образовательной организации и на
информационном стенде в доступном для обозренияместе.

2. Обеспечить мониторинг заявлений, поступивших в государственные органы с
жалобами на сборы денежных средств, проводить служебные расследования по
указанным фактам с принятием дисциплинарных мерк виновным лицам.

3. Руководители организаций несут персональную ответственность за
исполнение данного приказа.

4. Контроль за исполнением настояшего приказа возложить на заместителя
руководителя Г. Медиеву.

Исполияюший обязанности
руководителя отдела Т. Нуркешов


